ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

П Р И К А З

03.07.2017                                         № _146-од_

г. Зея

Об утверждении дополнительного списка детей для зачисления в

муниципальные дошкольные образовательные организации города Зеи на

2017-2018 учебный год

В соответствии с протоколом заседания муниципальной комиссии по

распределению мест в дошкольные образовательные организации города Зеи,

реализующие общеобразовательные программы дошкольного образования от

29.06.2017 № 3,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить дополнительный список общей и льготной категории

детей 2016 года рождения в муниципальные дошкольные образовательные

организации города Зеи для комплектования с 01.09.2017 года (Приложение).

2. Голубевой О.В., старшему методисту МКУ «ЦОБАУ г. Зеи»

разместить протокол заседания муниципальной комиссии по распределению

мест в дошкольные образовательные организации, реализующие

общеобразовательные программы дошкольного образования и приказ на

официальном сайте отдела образования администрации города Зеи.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника  отдела

В.Я Гокова

Приложение 1

к приказу ООА г. Зеи

от 03.07.2017 № _146-од_

Список детей для комплектования групп

в МДОАУ д/с № 3 общеразвивающего вида г. Зеи

2016 год рождения

№ Ф.И.О. ребенка
Дата

рождения
Льгота

1 Болотина Арина Евгеньевна 05.01.2016 Дети родителей-одиночек

2 Питомец Юлия Алексеевна 11.02.2016
Дети, один из родителей

которых является инвалидом

3 Лобачева Милана Павловна 29.03.2016 Дети военнослужащих

4
Бондаренко Дмитрий

Александрович
13.08.2016 Дети родителей-одиночек

5 Тройнич Богдан Александрович 11.05.2016 Дети из многодетной семьи

6 Ходотов Роман Михайлович 03.02.2016 На общих основаниях, без льгот

7 Забелин Дмитрий Яковленвич 27.01.2016 На общих основаниях, без льгот

8 Абраменкова София Петровна 29.03.2016 На общих основаниях, без льгот

9 Суслин Ян Александрович 02.01.2016 На общих основаниях, без льгот

10 Палиенко Владимир Васильевич 16.03.2016 На общих основаниях, без льгот

Список детей для комплектования групп

в МДОАУ ЦРР-д/с № 14г. Зеи

2016 год рождения

№ Ф.И.О. ребенка
Дата

рождения
Льгота

1 Коваль Евгений Витальевич 17.02.2016 Дети сотрудника полиции